
 

Uchwała Nr VII/60/ 99 

Rady  Powiatu Wejherowskiego 

                          z dnia 29.06.1999 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Rady Powiatu o utworzeniu Zespołu Szkół 

dla Niesłyszących i Niedosłyszących Nr 2 w Wejherowie oraz Zespołu Szkół 

Specjalnych Nr 1 w Wejherowie. 

 

 

 

Na podstawie art.62 ust.5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie  

oświaty ( Dz.U. z 1996 r Nr 67, poz. 329z późniejszymi zmianami) oraz art.12 

pkt.8 lit. “ i ” ustawy z dnia 05 czerwca o samorządzie powiatowym ( Dz.U.  

Nr 91 poz. 578 ) ,  

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr IV/41/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

02 marca 1999 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1  

w Wejherowie . 

 

§ 2 

 
Uchyla się Uchwałę Nr IV/42/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 02 

marca 1999 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół dla Niesłyszących  

i Niedosłyszących Nr 2 w Wejherowie . 

 

 

§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie z interpretacją Ministerstwa Edukacji Narodowej opracowaną 

przez Departament Kadr, Szkolenia i Organizacji z dnia 30 marca 1999 r. 

zawartą w piśmie Kuratorium Oświaty w Gdańsku z  kwietnia 1999 r. w 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 dla Niesłyszących i Niedosłyszących  

 w Wejherowie i Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 w 

Wejherowie nie należy tworzyć zespołów szkół, ponieważ ośrodek już z 

założenia, w swojej formie jest zespołem. 

Interpretacja ta nie była znana w chwili uchwalania przedmiotowych uchwał o 

utworzeniu zespołów. 

Wobec powyższego należy uchylić uchwały o utworzeniu zespołów , które 

miały wejść w życie z dniem 1 września 1999 r. 
 


